

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Miesto:

Objednávateľ: Obec Dúbrava

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Zostatky k 09 2021	Dodatok na zostatky	Navýšenie	
			Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	%
Náklady z rozpočtov		640 000,00	183 966,67	244 978,68	61 012,01	9,53%
1.	Stoka A km 0,755 - 1,568 dĺžka 813 m	351 092,63	101 175,66	135 905,91	34 730,25	9,89%
1.1	Vlastná stoka A	208 724,90	4 037,58	5 981,50	1 943,92	0,93%
1.2	Prípojky stoky A	46 895,73	2 038,94	2 880,14	841,20	1,79%
1.3	Vysprávka cesty stoka A	86 194,26	85 840,10	114 976,75	29 136,65	33,80%
1.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky A	9 277,74	9 259,03	12 067,51	2 808,48	30,27%
2.	Stoka D1	41 927,10	18 313,58	24 528,63	6 215,05	14,82%
2.1	Vlastná stoka D1	23 077,71	1 234,73	1 872,87	638,14	2,77%
2.2	Prípojky stoky D1	5 311,71	3 541,17	4 923,48	1 382,31	26,02%
2.3	Vysprávka cesty stoka D1	10 572,24	10 572,24	13 830,46	3 258,22	30,82%
2.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky D1	2 965,44	2 965,44	3 901,82	936,38	31,58%
3.	Stoka D2	24 159,85	9 622,87	12 713,37	3 090,50	12,79%
3.1	Vlastná stoka D2	13 441,35	232,31	357,59	125,28	0,93%
3.2	Prípojky stoky D2	1 327,94	0,00	0,00	0,00	0,00%
3.3	Vysprávka cesty stoka D2	8 649,20	8 649,20	11 380,32	2 731,12	31,58%
3.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky D2	741,36	741,36	975,46	234,10	31,58%
4.	Stoka E	68 798,05	22 393,16	29 458,11	7 064,95	10,27%
4.1	Vlastná stoka E	41 329,73	679,18	1 027,82	348,64	0,84%
4.2	Prípojky stoky E	5 754,34	0,00	0,00	0,00	0,00%
4.3	Vysprávka cesty stoka E	18 501,42	18 501,42	24 203,31	5 701,89	30,82%
4.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky E	3 212,56	3 212,56	4 226,98	1 014,42	31,58%
5.	Stoka E1	15 510,16	5 817,81	7 682,41	1 864,60	12,02%
5.1	Vlastná stoka E1	8 941,11	134,05	203,92	69,87	0,78%
5.2	Prípojky stoky E1	885,29	0,00	0,00	0,00	0,00%
5.3	Vysprávka cesty stoka E1	5 189,52	5 189,52	6 828,19	1 638,67	31,58%
5.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky E1	494,24	494,24	650,30	156,06	31,58%
6.	Stoka G	138 512,21	26 643,59	34 690,25	8 046,66	5,81%
6.1	Vlastná stoka G	91 415,49	1 605,54	1 886,90	281,36	0,31%
6.2	Prípojky stoky G	25 179,74	3 679,21	4 972,33	1 293,12	5,14%
6.3	Vysprávka cesty stoka G	16 807,50	16 313,20	21 255,60	4 942,40	29,41%
6.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky G	5 109,48	5 045,64	6 575,42	1 529,78	29,94%

Navýšenie bez DPH:

61 012,01

DPH

12 202,40

Spolu nav. s DPH:

73 214,41

Cena za dielo bez DPH:

701 012,01

DPH

140 202,40

Cena za dielo s DPH:

841 214,41

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - DODATOK

Kód:

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Miesto:

Objednávateľ: Obec Dúbrava

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Kód	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
Náklady z rozpočtov		244 978,68	293 974,42
1.	Stoka A km 0,755 - 1,568 dĺžka 813 m	135 905,91	163 087,09
1.1	Vlastná stoka A	5 981,50	7 177,80
1.2	Prípojky stoky A	2 880,14	3 456,17
1.3	Vysprávka cesty stoka A	114 976,75	137 972,10
1.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky A	12 067,51	14 481,01
2.	Stoka D1	24 528,63	29 434,36
2.1	Vlastná stoka D1	1 872,87	2 247,44
2.2	Prípojky stoky D1	4 923,48	5 908,18
2.3	Vysprávka cesty stoka D1	13 830,46	16 596,55
2.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky D1	3 901,82	4 682,18
3.	Stoka D2	12 713,37	15 256,04
3.1	Vlastná stoka D2	357,59	429,11
3.2	Prípojky stoky D2	0,00	0,00
3.3	Vysprávka cesty stoka D2	11 380,32	13 656,38
3.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky D2	975,46	1 170,55
4.	Stoka E	29 458,11	35 349,73
4.1	Vlastná stoka E	1 027,82	1 233,38
4.2	Prípojky stoky E	0,00	0,00
4.3	Vysprávka cesty stoka E	24 203,31	29 043,97
4.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky E	4 226,98	5 072,38
5.	Stoka E1	7 682,41	9 218,89
5.1	Vlastná stoka E1	203,92	244,70
5.2	Prípojky stoky E1	0,00	0,00
5.3	Vysprávka cesty stoka E1	6 828,19	8 193,83
5.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky E1	650,30	780,36
6.	Stoka G	34 690,25	41 628,30
6.1	Vlastná stoka G	1 886,90	2 264,28
6.2	Prípojky stoky G	4 972,33	5 966,80
6.3	Vysprávka cesty stoka G	21 255,60	25 506,72
6.4	Vysprávka cesty, prípojky stoky G	6 575,42	7 890,50

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

1. - Stoka A km 0,755 - 1,568 dĺžka 813 m

Časť:

1.1 - Vlastná stoka A

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 981,50

D D2

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 227,64

D 1

ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	0,000	4,41	0,00
3	K	11510-1321	Pohotovosť čerpacej súpravy 10-25m do 500 l/min	deň	0,000	4,33	0,00
4	K	12000-1101	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	0,000	15,48	0,00
5	K	13220-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	0,000	8,07	0,00
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
7	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	20,86	0,00
8	K	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	0,000	2,73	0,00
9	K	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	0,000	1,46	0,00
10	K	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	0,000	1,37	0,00
11	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
12	K	16610-1103	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 1 000 m3	m3	0,000	3,52	0,00
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
14	K	17410-1003	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000	m3	0,000	3,20	0,00
15	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
16	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
17	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
18	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 2

ZÁKLADY

0,00

19	K	21275-6110	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	m	0,000	4,84	0,00
----	---	------------	---	---	-------	------	------

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

20	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
----	---	------------	---	----	-------	-------	------

D 5

KOMUNIKÁCIE

0,00

21	K	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	42,53	0,00
22	K	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	21,26	0,00

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

5 227,64

23	K	87137-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum.	m	0,000	1,08	0,00
24	M	286 5A0317	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 315x9,2x6000 - DP345600	kus	9,092	179,25	1 629,74
25	K	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	24,000	8,34	200,16
26	M	286 507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	kus	24,000	39,27	942,48
27	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 300 vodou	m	813,000	3,02	2 455,26
28	K	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS	kus	0,000	23,80	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	0,000	23,80	0,00
30	K	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	0,000	43,37	0,00
31	M	286 5C0821	Prechodka šachtová kanalizačná PVC-U 315	kus	0,000	16,40	0,00
32	M	592 24A101	Dno šachtové TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100, 150, 200, 250, 300	ks	0,000	126,00	0,00
33	M	592 25A112	Skruže šachtové TBH 100-25 s poplast.stup.	ks	0,000	18,04	0,00
34	M	592 25A114	Skruže šachtové TBH 100-50 s poplast.stup.	ks	0,000	26,97	0,00
35	M	592 25A116	Skruže šachtové TBH 100-100 s poplast.stup.	kus	0,000	45,77	0,00
36	M	592 25A118	Kónus TBS 100/65-60 s poplast.stup.	ks	0,000	32,61	0,00
37	M	592 4D0113	Poklopy betónovo-liatinové BEGU D, 40t	kus	0,000	85,77	0,00
38	K	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	0,000	30,05	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0,00

39	K	91973-4120	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	0,000	8,10	0,00
40	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
41	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
42	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
43	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
44	K	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00

D D3 OSTATNÉ 753,86

D OSTATNÉ OSTATNÉ 753,86

45	K	00201-1	Prieskumné práce, stavebná časť zistenie, vytyčenie podzemných sietí	EUR	0,000	250,00	0,00
46	K	00312-3	Geodetické práce po výstavbe	EUR	1,000	753,86	753,86

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

1. - Stoka A km 0,755 - 1,568 dĺžka 813 m

Časť:

1.2 - Prípojky stoky A

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 880,14

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 880,14

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 030,57

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,018	586,00	10,54
2	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	32,400	13,21	428,00
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	25,920	1,31	33,96
4	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,600	28,94	104,18
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	64,800	2,64	171,07
6	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	64,800	1,52	98,50
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	16,200	1,24	20,09
8	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	20,790	7,00	145,53
9	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	20,790	4,45	92,52
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	20,790	0,71	14,76
11	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	13,410	4,16	55,79
12	K	17420-1122	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo obj. nad 100 do 1000 m3	m3	11,610	1,78	20,67
13	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	7,918	20,42	161,69
14	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	12,669	14,50	183,70
15	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	22,797	19,11	435,65
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	7,918	6,81	53,92

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

172,96

17	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	2,700	64,06	172,96
----	---	------------	---	----	-------	-------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

207,66

18	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum.	m	18,000	1,03	18,54
19	M	286 5A0302	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x2000 - SP342200	kus	9,000	17,55	157,95
20	M	286 5A0603	Zátka vnútorná kanalizačná PVC - 160 - 4482	kus	3,000	2,49	7,47
21	M	286 5A1013	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st. - 4292	kus	3,000	2,67	8,01
22	K	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	3,000	5,23	15,69

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

468,95

23	K	91973-4120	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	18,000	10,38	186,84
24	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,920	16,11	127,59
25	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	71,280	0,51	36,35
26	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	7,920	5,63	44,59
27	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	7,920	0,55	4,36
28	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	7,920	8,74	69,22

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

1. - Stoka A km 0,755 - 1,568 dĺžka 813 m

Časť:

1.3 - Vysprávka cesty stoka A

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 976,75

D D2

PRÁCE A DODÁVKY HSV

114 976,75

D 1

ZEMNE PRÁCE

13 062,32

1	K	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m ²	m ²	1 160,000	1,00	1 160,00
2	K	11315-1313	Frézovanie živ. krytu hr. do 40 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m ² , s prekážkami	m ²	4 878,000	2,44	11 902,32

D 5

KOMUNIKÁCIE

101 914,43

3	K	56515-6111	Podklad z obalovaného kameniva OKH I hr. 60 mm š do 3 m	m ²	1 626,000	15,34	24 942,84
4	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 40 mm	m ²	1 626,000	12,68	20 617,68
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	325,200	0,94	305,69
6	K	57713-3121	Asfaltový betón AC 8 (ABJ I) hr. 40 mm, š. nad 3 m	m ²	4 878,000	11,49	56 048,22

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

1. - Stoka A km 0,755 - 1,568 dĺžka 813 m

Časť:

1.4 - Vysprávkva cesty, prípojky stoky A

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 067,51

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

12 067,51

D 1 ZEMNE PRÁCE

389,40

1	K	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	m2	389,400	1,00	389,40
---	---	------------	---	----	---------	------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

11 678,11

2	K	56515-6111	Podklad z obalovaného kameniva OKH I hr. 60 mm š do 3 m	m2	414,000	15,34	6 350,76
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 40 mm	m2	414,000	12,68	5 249,52
4	K	57341-1112	Náter živичný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	82,800	0,94	77,83

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

2. - Stoka D1

Časť:

2.1 - Vlastná stoka D1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 872,87

D D2

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 872,87

D 1

ZEMNE PRÁCE

695,52

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,004	586,00	2,34
2	K	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	2,000	4,94	9,88
3	K	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	0,250	3,54	0,89
4	K	12000-1101	Príplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	1,778	19,92	35,42
5	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	8,890	13,21	117,44
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	7,112	1,31	9,32
7	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,800	28,94	23,15
8	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	16,800	2,64	44,35
9	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	16,800	1,52	25,54
10	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	4,445	1,24	5,51
11	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	8,890	7,00	62,23
12	K	16610-1102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,890	4,46	39,65
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	8,890	0,71	6,31
14	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	5,927	4,16	24,66
15	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,909	20,42	38,98
16	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	3,055	14,50	44,30
17	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	10,076	19,11	192,55
18	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,909	6,81	13,00

D 2

ZÁKLADY

25,36

19	K	21275-6110	Tratívdody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	m	4,000	6,34	25,36
----	---	------------	--	---	-------	------	-------

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

38,44

20	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,600	64,06	38,44
21	K	45211-2111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	0,000	6,34	0,00

D 5

KOMUNIKÁCIE

0,00

22	K	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	42,53	0,00
23	K	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	21,26	0,00

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

1 013,59

24	K	87136-2122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 250, tesnenie gum.	m	2,600	1,24	3,22
25	M	286 5A0313	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 250x7,3x6000 - DP344600	kus	2,295	142,21	326,37
26	K	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 250	kus	8,000	7,57	60,56
27	M	286 507140	Odbočka kanalizačná PVC d 250/160mm	kus	8,000	31,12	248,96
28	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia do DN 300 vodou	m	124,000	3,02	374,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS	kus	0,000	23,80	0,00
30	K	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	0,000	23,80	0,00
31	K	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	0,000	43,37	0,00
32	M	286 5C0823	Prechodka šachtová kanalizačná PVC-U 250	kus	0,000	13,02	0,00
33	M	592 24A101	Dno šachtové TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100,150,200,250,300	ks	0,000	126,00	0,00
34	M	592 24A161	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-05	ks	0,000	9,67	0,00
35	M	592 24A162	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-10	ks	0,000	10,99	0,00
36	M	592 25A112	Skruže šachtové TBH 100-25 s polplast.stup.	ks	0,000	18,04	0,00
37	M	592 25A114	Skruže šachtové TBH 100-50 s polplast.stup.	ks	0,000	26,97	0,00
38	M	592 25A118	Kónus TBS 100/65-60 s poplast.stup.	ks	0,000	32,61	0,00
39	M	592 4D0113	Poklopy betónovo-liatinové BEGU D, 40t	kus	0,000	85,77	0,00
40	K	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	0,000	30,05	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 99,96

41	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	8,103	4,60	37,27
42	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,760	16,11	28,35
43	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	15,840	0,51	8,08
44	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	1,760	5,63	9,91
45	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1,760	0,55	0,97
46	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	1,760	8,74	15,38

D D3 OSTATNÉ 0,00

D OSTATNÉ OSTATNÉ 0,00

47	K	00201-1	Prieskumné práce, stavebná časť zistenie, vytýčenie podzemných sietí	EUR	0,000	250,00	0,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	------

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

2. - Stoka D1

Časť:

2.2 - Prípojky stoky D1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 923,48

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV 4 923,48

D 1 ZEMNE PRÁCE 3 821,15

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,032	586,00	18,75
2	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	52,800	23,68	1 250,30
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	42,240	1,31	55,33
4	K	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	3,200	40,32	129,02
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	102,400	2,64	270,34
6	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	102,400	1,52	155,65
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	52,800	1,24	65,47
8	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	35,360	7,00	247,52
9	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	35,360	4,45	157,35
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	35,360	0,71	25,11
11	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,040	4,45	84,73
12	K	17420-1121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,440	1,90	33,14
13	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	14,077	20,42	287,45
14	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	22,523	14,50	326,58
15	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	32,368	19,11	618,55
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	14,077	6,81	95,86

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 307,49

17	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	4,800	64,06	307,49
----	---	------------	---	----	-------	-------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 396,88

18	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum.	m	32,000	1,03	32,96
19	M	286 5A0302	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x2000 - SP342200	kus	16,000	17,55	280,80
20	M	286 5A0603	Zátka vnútorná kanalizačná PVC - 160 - 4482	kus	8,000	2,49	19,92
21	M	286 5A1013	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st.- 4292	kus	8,000	2,67	21,36
22	K	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	8,000	5,23	41,84

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 397,96

23	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	32,000	4,60	147,20
24	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,040	16,11	113,41
25	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	63,360	0,51	32,31
26	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	7,040	5,63	39,64
27	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	7,040	0,55	3,87
28	K	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	7,040	8,74	61,53

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 2. - Stoka D1

Časť: **2.3 - Vysprávka cesty stoka D1**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 830,46**

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV **13 830,46**

D 1 ZEMNE PRÁCE **404,24**

1	K	11310-7213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	248,000	1,63	404,24
---	---	------------	---	----	---------	------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE **13 426,22**

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m2	248,000	18,98	4 707,04
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m2	496,000	17,08	8 471,68
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	248,000	0,81	200,88
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	49,600	0,94	46,62

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

2. - Stoka D1

Časť:

2.4 - Vysprávka cesty, prípojky stoky D1

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína

Piapnová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 901,82

D D2

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 901,82

D 1

ZEMNE PRÁCE

1 303,20

1	K	11310-7146	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 250-300 mm, do 200 m ²	m ²	48,000	27,15	1 303,20
---	---	------------	--	----------------	--------	-------	----------

D 5

KOMUNIKÁCIE

2 598,62

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m ²	48,000	18,98	911,04
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m ²	96,000	17,08	1 639,68
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	48,000	0,81	38,88
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	9,600	0,94	9,02

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 3. - Stoka D2

Časť: 3.1 - Vlastná stoka D2

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

357,59

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV 357,59

D 1 ZEMNE PRÁCE 0,00

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	0,000	4,41	0,00
3	K	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	0,000	3,44	0,00
4	K	12000-1101	Príplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	0,000	15,48	0,00
5	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	0,000	10,30	0,00
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
7	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	20,86	0,00
8	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,93	0,00
9	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,18	0,00
10	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	0,000	0,98	0,00
11	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
12	K	16610-1102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,52	0,00
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
14	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	0,000	3,20	0,00
15	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
16	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
17	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
18	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 2 ZÁKLADY 0,00

19	K	21275-6110	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	m	0,000	4,84	0,00
----	---	------------	---	---	-------	------	------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 0,00

20	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
21	K	45211-2111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	0,000	6,34	0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE 0,00

22	K	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	42,53	0,00
23	K	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	21,26	0,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 357,59

24	K	87136-2122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 250, tesnenie gum.	m	0,000	0,98	0,00
25	M	286 5A0313	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 250x7,3x6000 - DP344600	kus	1,028	142,21	146,19
26	K	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 250	kus	0,000	5,88	0,00
27	M	286 507140	Odbočka kanalizačná PVC d 250/160mm	kus	0,000	16,42	0,00
28	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 300 vodou	m	70,000	3,02	211,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS	kus	0,000	23,80	0,00
30	K	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	0,000	23,80	0,00
31	K	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	0,000	43,37	0,00
32	M	286 5C0823	Prechodka šachtová kanalizačná PVC-U 250	kus	0,000	13,02	0,00
33	M	592 24A101	Dno šachtové TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100,150,200,250,300	ks	0,000	126,00	0,00
34	M	592 24A161	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-05	ks	0,000	9,67	0,00
35	M	592 24A162	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-10	ks	0,000	10,99	0,00
36	M	592 25A112	Skruže šachtové TBH 100-25 s polplast.stup.	ks	0,000	18,04	0,00
37	M	592 25A114	Skruže šachtové TBH 100-50 s polplast.stup.	ks	0,000	26,97	0,00
38	M	592 25A118	Kónus TBS 100/65-60 s poplast.stup.	ks	0,000	32,61	0,00
39	M	592 4D0113	Poklopy betónovo-liatinové BEGU D, 40t	kus	0,000	85,77	0,00
40	K	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	0,000	30,05	0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
41	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	0,000	3,68	0,00
42	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
43	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
44	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
45	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
46	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00
D	D3		OSTATNÉ				0,00
D	OSTATNÉ		OSTATNÉ				0,00
47	K	00201-1	Prieskumné práce, stavebná časť zistenie, vytýčenie podzemných sietí	EUR	0,000	250,00	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

3. - Stoka D2

Časť:

3.2 - Prípojky stoky D2

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

D 1 ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,000	18,42	0,00
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
4	K	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	0,000	31,14	0,00
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,93	0,00
6	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,18	0,00
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	0,000	0,98	0,00
8	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
9	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	0,000	3,52	0,00
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
11	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,42	0,00
12	K	17420-1121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	1,49	0,00
13	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
14	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
15	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

17	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
----	---	------------	---	----	-------	-------	------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

0,00

18	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum.	m	0,000	0,81	0,00
19	M	286 5A0302	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x2000 - SP342200	kus	0,000	8,78	0,00
20	M	286 5A0603	Zátka vnútorná kanalizačná PVC - 160 - 4482	kus	0,000	1,48	0,00
21	M	286 5A1013	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st.- 4292	kus	0,000	2,00	0,00
22	K	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	0,000	4,06	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

23	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	0,000	3,68	0,00
24	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
25	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
26	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
27	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
28	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 3. - Stoka D2

Časť: **3.3 - Vysprávka cesty stoka D2**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 380,32

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 380,32

D 1 ZEMNE PRÁCE

3 801,00

1	K	11310-7146	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 250-300 mm, do 200 m2	m2	140,000	27,15	3 801,00
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------

D 5 KOMUNIKÁCIE

7 579,32

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m2	140,000	18,98	2 657,20
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m2	280,000	17,08	4 782,40
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	140,000	0,81	113,40
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	28,000	0,94	26,32

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

3. - Stoka D2

Časť:

3.4 - Vysprávka cesty, prípojky stoky D2

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

975,46

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

975,46

D 1 ZEMNE PRÁCE

325,80

1	K	11310-7146	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 250-300 mm, do 200 m ²	m ²	12,000	27,15	325,80
---	---	------------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

649,66

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m ²	12,000	18,98	227,76
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m ²	24,000	17,08	409,92
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	12,000	0,81	9,72
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	2,400	0,94	2,26

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 4. - Stoka E

Časť: 4.1 - Vlastná stoka E

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 027,82**

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV **1 027,82**

D 1 ZEMNE PRÁCE **0,00**

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	0,000	4,41	0,00
3	K	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	0,000	3,44	0,00
4	K	12000-1101	Príplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	0,000	15,48	0,00
5	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	0,000	10,30	0,00
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
7	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	20,86	0,00
8	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,93	0,00
9	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,18	0,00
10	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	0,000	0,98	0,00
11	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
12	K	16610-1102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,52	0,00
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
14	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	0,000	3,20	0,00
15	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
16	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
17	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
18	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 2 ZÁKLADY **0,00**

19	K	21275-6110	Tratívody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	m	0,000	4,84	0,00
----	---	------------	---	---	-------	------	------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE **0,00**

20	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
21	K	45211-2111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	0,000	6,34	0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE **0,00**

22	K	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	42,53	0,00
23	K	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	21,26	0,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA **1 027,82**

24	K	87137-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum.	m	0,000	1,08	0,00
25	M	286 5A0317	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 315x9,2x6000 - DP345600	kus	2,078	179,25	372,48
26	K	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	0,000	6,48	0,00
27	M	286 507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	kus	0,000	19,43	0,00
28	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 300 vodou	m	217,000	3,02	655,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS	kus	0,000	23,80	0,00
30	K	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	0,000	23,80	0,00
31	K	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	0,000	43,37	0,00
32	M	286 5C0821	Prechodka šachtová kanalizačná PVC-U 315	kus	0,000	16,40	0,00
33	M	592 24A101	Dno šachtové TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100,150,200,250,300	ks	0,000	126,00	0,00
34	M	592 24A161	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-05	ks	0,000	9,67	0,00
35	M	592 24A162	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-10	ks	0,000	10,99	0,00
36	M	592 25A112	Skruže šachtové TBH 100-25 s polplast.stup.	ks	0,000	18,04	0,00
37	M	592 25A114	Skruže šachtové TBH 100-50 s polplast.stup.	ks	0,000	26,97	0,00
38	M	592 25A118	Kónus TBS 100/65-60 s poplast.stup.	ks	0,000	32,61	0,00
39	M	592 4D0113	Poklopy betónovo-liatinové BEGU D, 40t	kus	0,000	85,77	0,00
40	K	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	0,000	30,05	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0,00

41	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	0,000	3,68	0,00
42	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
43	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
44	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
45	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
46	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00

D D3 OSTATNÉ 0,00

D OSTATNÉ OSTATNÉ 0,00

47	K	00201-1	Prieskumné práce, stavebná časť zistenie, vytýčenie podzemných sietí	EUR	0,000	250,00	0,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	------

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

4. - Stoka E

Časť:

4.2 - Prípojky stoky E

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

D 1 ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,000	18,42	0,00
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
4	K	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	0,000	31,14	0,00
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,93	0,00
6	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,18	0,00
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	0,000	0,98	0,00
8	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
9	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	0,000	3,52	0,00
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
11	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,42	0,00
12	K	17420-1121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	1,49	0,00
13	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
14	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
15	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

17	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
----	---	------------	---	----	-------	-------	------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

0,00

18	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum.	m	0,000	0,81	0,00
19	M	286 5A0302	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x2000 - SP342200	kus	0,000	8,78	0,00
20	M	286 5A0603	Zátka vnútorná kanalizačná PVC - 160 - 4482	kus	0,000	1,48	0,00
21	M	286 5A1013	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st.- 4292	kus	0,000	2,00	0,00
22	K	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	0,000	4,06	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

23	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	0,000	3,68	0,00
24	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
25	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
26	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
27	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
28	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

4. - Stoka E

Časť:

4.3 - Vysprávka cesty stoka E

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 203,31

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 203,31

D 1 ZEMNE PRÁCE

707,42

1	K	11310-7213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	434,000	1,63	707,42
---	---	------------	---	----	---------	------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

23 495,89

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m2	434,000	18,98	8 237,32
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m2	868,000	17,08	14 825,44
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	434,000	0,81	351,54
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	86,800	0,94	81,59

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

4. - Stoka E

Časť:

4.4 - Vysprávka cesty, prípojky stoky E

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 226,98

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 226,98

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 411,80

1	K	11310-7146	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 250-300 mm, do 200 m ²	m ²	52,000	27,15	1 411,80
---	---	------------	--	----------------	--------	-------	----------

D 5 KOMUNIKÁCIE

2 815,18

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m ²	52,000	18,98	986,96
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m ²	104,000	17,08	1 776,32
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	52,000	0,81	42,12
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	10,400	0,94	9,78

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 5. - Stoka E1

Časť: **5.1 - Vlastná stoka E1**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

203,92

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

203,92

D 1 ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	0,000	4,41	0,00
3	K	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	0,000	3,44	0,00
4	K	12000-1101	Príplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	0,000	15,48	0,00
5	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,000	18,42	0,00
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
7	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	20,86	0,00
8	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,93	0,00
9	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,18	0,00
10	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	0,000	0,98	0,00
11	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
12	K	16610-1102	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,52	0,00
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
14	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,42	0,00
15	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
16	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
17	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
18	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 2 ZÁKLADY

0,00

19	K	21275-6110	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	m	0,000	4,84	0,00
----	---	------------	---	---	-------	------	------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

20	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
21	K	45211-2111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	0,000	6,34	0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE

0,00

22	K	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	42,53	0,00
23	K	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	21,26	0,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

203,92

24	K	87136-2122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 250, tesnenie gum.	m	0,000	0,98	0,00
25	M	286 5A0313	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 250x7,3x6000 - DP344600	kus	0,542	142,21	77,08
26	K	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 250	kus	0,000	5,88	0,00
27	M	286 507140	Odbočka kanalizačná PVC d 250/160mm	kus	0,000	16,42	0,00
28	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 300 vodou	m	42,000	3,02	126,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS	kus	0,000	23,80	0,00
30	K	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	0,000	23,80	0,00
31	K	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	0,000	43,37	0,00
32	M	286 5C0823	Prechodka šachtová kanalizačná PVC-U 250	kus	0,000	13,02	0,00
33	M	592 24A101	Dno šachtové TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100,150,200,250,300	ks	0,000	126,00	0,00
34	M	592 24A161	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-05	ks	0,000	9,67	0,00
35	M	592 24A162	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-10	ks	0,000	10,99	0,00
36	M	592 25A112	Skruže šachtové TBH 100-25 s polplast.stup.	ks	0,000	18,04	0,00
37	M	592 25A114	Skruže šachtové TBH 100-50 s polplast.stup.	ks	0,000	26,97	0,00
38	M	592 25A118	Kónus TBS 100/65-60 s poplast.stup.	ks	0,000	32,61	0,00
39	M	592 4D0113	Poklopy betónovo-liatinové BEGU D, 40t	kus	0,000	85,77	0,00
40	K	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	0,000	30,05	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0,00

41	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	0,000	3,68	0,00
42	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
43	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
44	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
45	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
46	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00

D D3 OSTATNÉ 0,00

D OSTATNÉ OSTATNÉ 0,00

47	K	00201-1	Prieskumné práce, stavebná časť zistenie, vytýčenie podzemných sietí	EUR	0,000	250,00	0,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	------

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

5. - Stoka E1

Časť:

5.2 - Prípojky stoky E1

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARRPOG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

D 1 ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,000	18,42	0,00
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
4	K	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	0,000	31,14	0,00
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,93	0,00
6	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,000	1,18	0,00
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	0,000	0,98	0,00
8	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
9	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	0,000	3,52	0,00
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
11	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,42	0,00
12	K	17420-1121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	1,49	0,00
13	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
14	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
15	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

17	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
----	---	------------	---	----	-------	-------	------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

0,00

18	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum.	m	0,000	0,81	0,00
19	M	286 5A0302	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x2000 - SP342200	kus	0,000	8,78	0,00
20	M	286 5A0603	Zátka vnútorná kanalizačná PVC - 160 - 4482	kus	0,000	1,48	0,00
21	M	286 5A1013	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st.- 4292	kus	0,000	2,00	0,00
22	K	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	0,000	4,06	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

23	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	0,000	3,68	0,00
24	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
25	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
26	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
27	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
28	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

5. - Stoka E1

Časť:

5.3 - Vysprávka cesty stoka E1

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 828,19

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 828,19

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 280,60

1	K	11310-7146	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 250-300 mm, do 200 m2	m2	84,000	27,15	2 280,60
---	---	------------	--	----	--------	-------	----------

D 5 KOMUNIKÁCIE

4 547,59

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m2	84,000	18,98	1 594,32
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m2	168,000	17,08	2 869,44
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	84,000	0,81	68,04
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	16,800	0,94	15,79

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

5. - Stoka E1

Časť:

5.4 - Vysprávka cesty, prípojky stoky E1

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

650,30

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

650,30

D 1 ZEMNE PRÁCE

217,20

1	K	11310-7146	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 250-300 mm, do 200 m2	m2	8,000	27,15	217,20
---	---	------------	--	----	-------	-------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

433,10

2	K	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	m2	8,000	18,98	151,84
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m2	16,000	17,08	273,28
4	K	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	8,000	0,81	6,48
5	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	1,600	0,94	1,50

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt:

6. - Stoka G

Časť:

6.1 - Vlastná stoka G

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dúbrava

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 886,90

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 133,04

D 1 ZEMNE PRÁCE

0,00

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,000	586,00	0,00
2	K	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	0,000	4,41	0,00
3	K	11510-1321	Pohotovosť čerpacej súpravy 10-25m do 500 l/min	deň	0,000	4,33	0,00
4	K	12000-1101	Príplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	0,000	15,48	0,00
5	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	0,000	10,30	0,00
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,000	1,02	0,00
7	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	20,86	0,00
8	K	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	0,000	2,73	0,00
9	K	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	0,000	1,46	0,00
10	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	0,000	0,98	0,00
11	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,000	5,43	0,00
12	K	16610-1102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,52	0,00
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,000	0,57	0,00
14	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	0,000	3,20	0,00
15	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	15,87	0,00
16	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
17	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
18	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,000	5,29	0,00

D 2 ZÁKLADY

0,00

19	K	21275-6110	Tratívody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	m	0,000	4,84	0,00
----	---	------------	---	---	-------	------	------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

20	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,000	44,76	0,00
----	---	------------	---	----	-------	-------	------

D 5 KOMUNIKÁCIE

0,00

21	K	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	42,53	0,00
22	K	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	0,000	21,26	0,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

1 133,04

23	K	87137-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum.	m	0,400	1,36	0,54
24	M	286 5A0317	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 315x9,2x6000 - DP345600	kus	0,000	89,79	0,00
25	K	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	0,000	6,48	0,00
26	M	286 507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	kus	0,000	19,43	0,00
27	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 300 vodou	m	375,000	3,02	1 132,50
28	K	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS	kus	0,000	23,80	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	0,000	23,80	0,00
30	K	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	0,000	43,37	0,00
31	M	286 5C0821	Prechodka šachtová kanalizačná PVC-U 315	kus	0,000	16,40	0,00
32	M	592 24A101	Dno šachtové TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100, 150, 200, 250, 300	ks	0,000	126,00	0,00
33	M	592 25A114	Skruže šachtové TBH 100-50 s polplast.stup.	ks	0,000	26,97	0,00
34	M	592 25A116	Skruže šachtové TBH 100-100 s polplast.stup.	kus	0,000	45,77	0,00
35	M	592 25A118	Kónus TBS 100/65-60 s poplast.stup.	ks	0,000	32,61	0,00
36	M	592 4D0113	Poklopy betónovo-liatinové BEGU D, 40t	kus	0,000	85,77	0,00
37	K	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	0,000	30,05	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0,00

38	K	91973-4120	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	0,000	8,10	0,00
39	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,47	0,00
40	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,000	0,39	0,00
41	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	4,35	0,00
42	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,000	0,44	0,00
43	K	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	4,93	0,00

D D3 OSTATNÉ 753,86

D OSTATNÉ OSTATNÉ 753,86

44	K	00201-1	Prieskumné práce, stavebná časť zistenie, vytýčenie podzemných sietí	EUR	0,000	250,00	0,00
45	K	00312-3	Geodetické práce po výstavbe	EUR	1,000	753,86	753,86

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 6. - Stoka G

Časť: **6.2 - Prípojky stoky G**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 972,33

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 972,33

D 1 ZEMNE PRÁCE

3 100,06

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,042	586,00	24,61
2	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	70,001	13,21	924,71
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	56,000	1,31	73,36
4	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,235	28,94	238,32
5	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	140,001	2,64	369,60
6	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	140,001	1,52	212,80
7	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	35,000	1,24	43,40
8	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	45,500	7,00	318,50
9	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	45,500	4,45	202,48
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	45,500	0,71	32,31
11	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	29,593	4,16	123,11
12	K	17420-1122	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo obj. nad 100 do 1000 m3	m3	24,500	1,78	43,61
13	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	18,114	20,42	369,89
14	M	583 336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	0,000	11,70	0,00
15	M	583 373680	Štrkopiesok 0-63	t	0,000	9,50	0,00
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	18,114	6,81	123,36

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

395,70

17	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	6,177	64,06	395,70
----	---	------------	---	----	-------	-------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

403,77

18	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum.	m	41,180	1,03	42,42
19	M	286 5A0302	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x2000 - SP342200	kus	20,590	17,55	361,35
20	M	286 5A0603	Zátka vnútorná kanalizačná PVC - 160 - 4482	kus	0,000	1,48	0,00
21	M	286 5A1013	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st. - 4292	kus	0,000	2,00	0,00
22	K	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	0,000	4,06	0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 072,80

23	K	91973-4120	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	41,180	10,38	427,45
24	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,118	16,11	291,88
25	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	163,060	0,51	83,16
26	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	18,118	5,63	102,00
27	K	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	18,118	0,55	9,96
28	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	18,118	8,74	158,35

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 6. - Stoka G

Časť: **6.3 - Vysprávka cesty stoka G**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **21 255,60**

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV **21 255,60**

D 1 ZEMNE PRÁCE **99,60**

1	K	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	m2	99,600	1,00	99,60
---	---	------------	---	----	--------	------	-------

D 5 KOMUNIKÁCIE **21 156,00**

2	K	56515-6111	Podklad z obalovaného kameniva OKH I hr. 60 mm š do 3 m	m2	750,000	15,34	11 505,00
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 40 mm	m2	750,000	12,68	9 510,00
4	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	150,000	0,94	141,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dúbrava - I. etapa

Objekt: 6. - Stoka G

Časť: **6.4 - Vysprávkva cesty, prípojky stoky G**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Dúbrava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 575,42

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 575,42

D 1 ZEMNE PRÁCE 144,00

1	K	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	m2	144,000	1,00	144,00
---	---	------------	---	----	---------	------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE 6 431,42

2	K	56515-6111	Podklad z obalovaného kameniva OKH I hr. 60 mm š do 3 m	m2	228,000	15,34	3 497,52
3	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 40 mm	m2	228,000	12,68	2 891,04
4	K	57341-1112	Náter živičný uzatvárací alebo udrž. s posyp. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	45,600	0,94	42,86